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У20  ЛИГА  МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО   06     24.12.2016 

 

 
Шифра  домаќин  гостин сала/место датум/час  

У20 /21  РАБОТНИЧКИ ПЕЛИСТЕР “ Градски Парк “ Скопје 23.12.2016  14:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Цветковиќ С. Петровиќ Мартин. Митровски В.  

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

У20 /22  СТРУМИЦА ВАРДАР “Парк” Струмица 25.12.2016  14:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Панов Н. Митев Ј. Тренчевски М.  

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

У20 /23  АВ ОХРИД  АКАДЕМИЈА ФМП “Билјанини Извори “ Охрид 25.12.2016  12:00  
      

                                                                                 СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                                   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 

Дамески А. Деспотовски П. Тасевски Х.  

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

У20 /24  КАРПОШ СОКОЛИ 2000 ВОДНО САНС “Б.Трајковски “ Скопје 26.12.2016  16:00  
      

                                                                                 СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                                   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 

Стојчевски П. Стојчевски С. Филиповски Ф.  

 
 
 
 
 

                         Комесар за натпреварување 

                Владо Цветковски 
          


